开始 24小时前，向酒店确认最低出席人数。酒店将根据最低出席人数并增加 5%来准备宴会餐食，

确认的最低出席人数不得减少，否则按原确认的最低出席人数收费。若实际出席人数多于确认的最

低出席人数，酒店将按上述包价标准和实际出席人数收费。

三、价款及支付方式

1. 预计费用总额

房费： 人民币 31720 元
场租： 人民币 13000 元
餐费： 人民币 12000 元
共计： 人民币 56720 元

基于本协议约定的相关价格及贵司确认的订房数量及最低保证人数，本次活动的预计费用总额为人

民币 56720元（大写：人民币伍万陆仟柒佰贰拾元整）。

此费用仅为预计费用总额，贵司将负责本次活动期间所有发生的费用，以及由贵司授权签单人签认

的费用也一并计入其中，签单人： 。

2. 费用支付

如果贵司接受此协议书上的安排和条款，贵司将需要按以下要求支付相应费用以确保合同上所签署

的房间、餐饮及会议的安排。如贵司在本协议签订后取消预订，贵司所支付的下述款项将按本协议

约定直接用于冲抵酒店取消损失费用，而不再退回。

（1）首次支付：贵司应确保在 2021 年 9 月 17 日前向酒店支付预付款费用，共计人民币 45000 元

整（大写：人民币肆万伍仟元整）。

（2）预授权担保：贵司应确保在 2021 年 9 月 24 日当天向酒店支付，共计人民币 11720 元整（大

写：人民币壹万壹仟柒佰贰拾元整）。

银行电汇付款详细资料如下所示：
请将预付款汇入到以下帐户:
户 名：杭州望湖宾馆有限责任公司

帐 号：331066130018170121775

开户行：交通银行杭州西湖支行

注意：贵方汇出款项至我宾馆后，兹请传真银行汇款凭证至宾馆

四、结账安排

1.主账单

以下费用将计入此次的主账单：

-客人住房房费

-贵司提前安排的场地及用餐费用

-贵司授权的签单人签名认可的费用

2.私人账
客房杂费（洗衣费、电话费、迷你吧等私人费用）由客人自理，客人抵达时须自
行到前台交押金 或刷卡，离店时需自行至前台一次结清。任何相关款项及遗留